
Свердловская область  

Администрация муниципального округа Богданович 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение - 

Тыгишская средняя общеобразовательная школа 

(МАОУ-Тыгишская СОШ) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

24 февраля 2025 г.                                                                                                № 01-05/210 

 

с. Тыгиш  

 

Об организации ведения дневника сопровождения 

обучающихся иностранных граждан 

в МАОУ-Тыгишской СОШ 

 

В соответствии с положением об адаптации детей иностранных граждан в МАОУ-

Тыгишской СОШ, утвержденным приказом от 24.02.2025 г. № 01-05/205, положением о 

дневнике сопровождения учащегося мигранта (иностранных граждан), с целью успешной 

адаптации детей иностранных граждан в МАОУ-Тыгишской СОШ, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Классным руководителям 4,6,8 классов – Козловой В.А., Липатовой И.С., Васкан А.Н.: 

1.1.  Организовать ведение  дневника сопровождения учащегося мигранта (иностранных 

граждан) совместно со специалистами ОУ: учителем-логопедом, педагогом-психологом, 

учителем русского языка. 

2. Классному руководителю 3 класса – Ветчиновой Т.Н. организовать ведение  дневника 

сопровождения учащегося мигранта (иностранных граждан) совместно со специалистами ОУ: 

учителем-логопедом, педагогом-психологом 

3.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за заместителем директора по УВР 

Лихачевой Е.С. 

 

 

 

      

 
 


